[image: /Users/guilhermemenezes/Documents/Clientes/Luza Consultoria em Comunicação/clientes/Prefeitura de Xaxim/logo/xaximVS1.png]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005

Concurso Público Nº 001/2019

Convocação dos Aprovados

O Prefeito Municipal de Xaxim, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber que:

I – Ficam convocados, para tomar posse nos respectivos cargos, junto ao Departamento de Recursos da Prefeitura Municipal de Xaxim – SC, sito a Rua Rui Barbosa, 347, centro, os candidatos abaixo, relacionados por cargo, conforme especificado a seguir:

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
NÚCLEO 02 – BAIRRO FLOR

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	1º
	1253
	DIANE PERTILE ZANCANARO

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
NÚCLEO 05 – ESF BAIRRO GUARANY

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	1º
	2271
	SONIA MARIA PADILHA MACHADO

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
NÚCLEO 07 – LINHA NOVA BRASILIA, UVARANA, CANARINHO, SÃO VALENTIN

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	1º
	1411
	RAQUEL SOARES NOGUEIRA DOS SANTOS GOSCHEL

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
NÚCLEO 08 – VILA TIGRE, RODEIO BONITO

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	1º
	2502
	SILVIA MARIA BRISOLA RIGON

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
NÚCLEO 10 – ESF ARI LUNARDI

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	1º
	1017
	LIAMARA THAIS TOLDO KRUK

	2º
	2507
	ANGELA MARIA TROMBETTA

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
NÚCLEO 11 – LINHA CAROLA MAIA, IPIRANGUINHA, LINHA TERCEIRA E LIMEIRA

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	1º
	763
	ANA PAULA SORDI DA SILVA

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
NÚCLEO 22 – LINHA ERVALZINHO E LINHA GOLFINHO

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	1º
	1844
	TAUTADA SILVA CARDOSO FEDERISSI

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
NÚCLEO 23 – ESF VILA DIADEMA

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	1º
	477
	JAQUELINE QUEVEDO DUTRA

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
NÚCLEO 24 – LINHA POCINHO DE CIMA, LINHA POCINHO DE BAIXO, AREA INDUSTRIAL E LINHA COMPOS

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	1º
	2435
	JOANA CAROLINA GASPERINI BORDIGNON

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
NÚCLEO 25 – BAIRRO CHAGAS

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	1º
	1174
	MARILISA GABRIELA KREBS

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
NÚCLEO 26 – LINHA FREI PLACIDO E LINHA FAZENDA SANTO ANTONIO

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	1º
	1079
	DAIANE MARTA SOARES DE LIMA

II – Em caso de não comparecimento do candidato no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital, o candidato perderá o direito a posse, passando automaticamente ao final da lista de classificados;

III – A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação especifica;

IV – Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação;

V – Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Xaxim – SC, em 10 de março de 2020.

[bookmark: _GoBack]
Lirio Dagort
Prefeito Municipal
RUA RUI BARBOSA, Nº 347 / FONE (49) 3353-8200 / CNPJ 82.854.670/0001-30 / CEP 89825-000

image1.png